Приложение
к решению Алапаевской районной

 территориальной избирательной комиссии
от 07 октября 2024 г. № 33/136

АДМИНИСТРАЦИЯ МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__октября 2024 года                                                                                          №

п.г.т. Махнёво

Об уточнении перечня и границ избирательных участков, участков
референдумов для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей,

участников референдума на территории Махнёвского муниципального
образования

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002

года  №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации,  статьей  42

Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  по  согласованию  с

Алапаевской  районной  территориальной  избирательной  комиссией,

руководствуясь  Уставом  Махнёвского  муниципального  образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Упразднить:

1. Избирательный участок № 50, включив территорию п.г.т. Махнево –

улицы  Малышева,  Рабочая,  Набережная,  Ясная;  переулки:  Тагильский,

Махневский; д. Шмакова в границы избирательного участка № 39 (с.Мугай).

2.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Махнёвского

муниципального образования от 28 января 2021 года № 64 «Об уточнении

перечня  и  границ  избирательных  участков,  участков  референдума,

образованных на территории Махнёвского муниципального образования» с

изменениями,  внесенными  постановлением  Администрации  Махнёвского

муниципального  образования  от  01  апреля  2022  года  №  206,  изложив

приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Алапаевская

искра»  и  разместить  на  официальном сайте  Махнёвского  муниципального

образования в сети «Интернет».

4.  Направить  настоящее  постановление  в  Алапаевскую  районную

территориальную избирательную комиссию.

5.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за

собой.

Глава Махнёвского муниципального образования               А.С. Корелин